accufatione, *l. qui crimen C. de iis qui accus. non poss. l. si cui in fin. princ. & ibi gloss. mag. & add. hoc tit.* petente accusato diem certam exprimi, quia forte intendit probare quod eo die erat in alio loco remoto à loco delicti, cogitur accusator diem specificare arbitrio Iudicis: *Bart. in l. is qui sub num. 10. ff. de publ. iud. Clar. lib. 5. §. fin. pract. crim. quest. 12. num. 13. Cas. decis. 1. num. 6. hoc tit. Myns. obs. 40. cent. 2.* in ea non admittitur procurator † nec ad agendum nec defendendum, nisi ad allegandum causas absentiae seu alias exceptiones non tangentes crimen, *c. veniens & ibi gl. 1. mag. qua ponit fall. & DD. h. tit. c. abs. 3. quest. 9. c. in criminalibus §. quest. 3. l. pen. §. 1. ff. de publ. iud.*

<sup>17</sup> & *ibi DD.* Accusato & acusatore † comparentibus, uterque ex vinculis causam dicunt arbitrio Iudicis, *l. p. ff. de custod. & exhib. reor. c. 6. §. in omnib. sess. 25. Myns. obs. 69. cent. 5.* in quibus detineri debent, donec cognitio veritatis reperitur celebrata; *c. qui quis 2. quest. 8. c. fin. 3. quest. 9. l. nullus in fin. C. de exhib. reis & ibi Bald. & DD.* quod

<sup>18</sup> si accusatus legitime citatus non † compareret, lite non contestata utroque jure civili & canonico annotantur ejus bona, & clericus, si Iudici videbitur, privatur suis beneficiis, *c. quamvis §. in causis & §. seq. sess. 25. quod diversas contumacia poenas relinquit in arbitrio iud. nec alterius proceditur, l. 1. ff. de requir. reis & l. absentem ff. de pæn. post annum si non redierit, bona in fiscum coguntur, l. si quis reum ff. de requir. reis nec super bonis aut beneficiis auditus, sed bene auditur super crimine, l. 2. C. de req. reis l. pen. & fin. ff. eod. Bell. 3. quest. 9. in summa num. 3.* is qui reum criminis, pro quo satis dedit non exhibuerit, poena pecuniaria plectitur, si dolo non exhibet extra ordinem damnatur, sed si neque cautione neque decreto praesidis

quantitas certa comprehensa est, ac nec consuetudo ostenditur, quæ certam formam habeat, Iudex de modo pecunie quam inferri oporteat, statuet: *l. si quis reum ff. de cust. reor. si lis est contestata † & l. 20*

quet de causa in majoribus criminibus in quibus imponitur poena corporis afflictiva nunquam proceditur aut fertur definitiva contra absentem, *l. annus ff. de requirent. reis & ibi DD. Gemin. 3. quest. 9. in sum. num. 4. Prapof. num. 3.* quia sententia esset frustratoria, & non posset habere excusationem, cum ea sit facienda in personam. In minoribus verò quæ poenam relegationis, damnnum existimationis, aut poenas pecuniaras continent, proceditur & fertur sententia contra absentem. *l. absentem ff. de pæn. Gemin. 3. quest. 9. in summa nu. 4. Prapof. nu. 3. licet ibi gl. mag. & post eam Archid. aliter distinguant & Goffr. in summa. tit. de dol. & contem. sub num. 8. vers. in criminal.* Accusator ante litem contestatam † post productam <sup>21</sup> accusationem ante citationem accusari impune desistit. *Bald. in l. 1. nu. 4. C. ut crim. quest. intr. cert. temp. serm. Bart. in l. queritum ff. ad Turp. Pan. in c. licet sub num. 6. h. t. Butr. in fin. & Can. qui latius disting. quod si*